
T O M S K
PO LYTECHN IC

UNIVERS ITY

Т О М С К И М
П О Л И Т Е Х Н И Ч Е С К И Й
У Н И В Е Р С И Т Е Т

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ

D 6 ИЮН 2023 №
о  проведении заседания 
диссертационного совета ДС.ТПУ.08 
в удаленном интерактивном режиме

-f5

В связи с высокой занятостью по основному месту работы официального 
оппонента Н.К. Зайцева, на основании ходатайства председателя 
диссертационного совета Е.И. Коротковой и приказа № 145-1/од от 25.05.2022 г. 
п р и к а з ы в а ю :

Разрешить проведение заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.08 
26 июня 2023 г. по защите кандидатской диссертации Остапенко Марии Сергеевны 
в удаленном интерактивном режиме.

И.о. ректора Л.Г. Сухих

Е.А. Кулинич 
8 (382-2) 60-62-60

3208061


